
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

GIOVANILE VEDUGGIO (0502057A)
VEDUGGIO CON COLZANO - 22-04-2005 - 27-05-2005

Torneo GIOVANILE VEDUGGIO 0502057A

Luogo VEDUGGIO CON COLZANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 22-04-2005 - 27-05-2005

Turni

Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CORTI FABRIZIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Beretta Carlo            ITA LOM MI 1380 0 0 1991 M 114247

20 NC Buzzotta Lorenzo         ITA LOM MI 1410 0 0 1995 M 124698

2 3N Ciceri Luca              ITA LOM MI 1502 0 0 1989 M 104803

10 3N Concavo Daniele          ITA LOM CO 1557 0 0 1989 M 117994

16 NC Ferrari Mattia           ITA LOM LC 1437 0 0 1991 M 124689

7 3N Ferraro Gianluca         ITA LOM MI 1502 0 0 1989 M 117607

18 NC Fumagalli Marco          ITA LOM MI 1485 0 0 1992 M 124691

11 NC Galesso Francesco        ITA LOM MI 1458 0 0 1992 M 122142

3 3N Giussani Giacomo         ITA LOM MI 1532 0 0 1989 M 104805

14 NC Gregori Giovanni         ITA LOM MI 1425 0 0 1994 M 122145

22 NC Madonia Daniel           ITA LOM MI 1440 0 0 1996 M 126672

12 NC Madonia Dylan            ITA LOM PV 1425 0 0 1993 M 122143

23 NC Mauri Stefano            ITA LOM MI 1380 0 0 1996 M 126673

1 NC Nury Amer                ITA LOM LC 1425 0 0 1994 M

17 NC Panepinto Selvi          ITA LOM MI 1398 0 0 1992 M 124690

26 NC Pensa Lorenzo            ITA LOM LC 1404 0 0 1995 M 126676

5 NC Piemonti Andrea          ITA LOM LC 1425 0 0 1995 M 112245

27 NC Porchia Mattia           ITA LOM LC 1455 0 0 1995 M 126677

21 NC Ratti Matteo             ITA LOM CO 1470 0 0 1996 M 124699

15 NC Riva Federico            ITA LOM MI 1410 0 0 1994 M 122146

19 NC Rota Francesco           ITA LOM LC 1461 0 0 1996 M 124695

13 NC Rota Giovanni            ITA LOM LC 1440 0 0 1993 M 122144

8 NC Rota Samuele             ITA LOM LC 1410 0 0 1989 M 117608

9 NC Somaschi Riccardo        ITA LOM MI 1395 0 0 1993 M 117617

25 NC Villa Davide             ITA LOM LC 1347 0 0 1995 M 126675

24 1N Villa Giorgio            ITA LOM LC 0 0 1995 M 126674

4 NC Vitali Emanuele          ITA LOM MI 1494 0 0 1990 M 104809
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Beretta Carlo            ITA 1380 0 0.00 0.00 0 0 0 1991 M 114247

20 NC Buzzotta Lorenzo         ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -30 0 1995 M 124698

2 3N Ciceri Luca              ITA 1502 0 0.00 0.00 0 30 0 1989 M 104803

10 3N Concavo Daniele          ITA 1557 0 0.00 0.00 0 24 0 1989 M 117994

16 NC Ferrari Mattia           ITA 1437 0 0.00 0.00 0 -3 0 1991 M 124689

7 3N Ferraro Gianluca         ITA 1502 0 0.00 0.00 0 69 0 1989 M 117607

18 NC Fumagalli Marco          ITA 1485 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 124691

11 NC Galesso Francesco        ITA 1458 0 0.00 0.00 0 30 0 1992 M 122142

3 3N Giussani Giacomo         ITA 1532 0 0.00 0.00 0 27 0 1989 M 104805

14 NC Gregori Giovanni         ITA 1425 0 0.00 0.00 0 18 0 1994 M 122145

22 NC Madonia Daniel           ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -63 0 1996 M 126672

12 NC Madonia Dylan            ITA 1425 0 0.00 0.00 0 36 0 1993 M 122143

23 NC Mauri Stefano            ITA 1380 0 0.00 0.00 0 -48 0 1996 M 126673

1 NC Nury Amer                ITA 1425 0 0.00 0.00 0 -15 0 1994 M

17 NC Panepinto Selvi          ITA 1398 0 0.00 0.00 0 -42 0 1992 M 124690

26 NC Pensa Lorenzo            ITA 1404 0 0.00 0.00 0 -27 0 1995 M 126676

5 NC Piemonti Andrea          ITA 1425 0 0.00 0.00 0 9 0 1995 M 112245

27 NC Porchia Mattia           ITA 1455 0 0.00 0.00 0 12 0 1995 M 126677

21 NC Ratti Matteo             ITA 1470 0 0.00 0.00 0 -9 0 1996 M 124699

15 NC Riva Federico            ITA 1410 0 0.00 0.00 0 24 0 1994 M 122146

19 NC Rota Francesco           ITA 1461 0 0.00 0.00 0 3 0 1996 M 124695

13 NC Rota Giovanni            ITA 1440 0 0.00 0.00 0 39 0 1993 M 122144

8 NC Rota Samuele             ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -15 0 1989 M 117608

9 NC Somaschi Riccardo        ITA 1395 0 0.00 0.00 0 9 0 1993 M 117617

25 NC Villa Davide             ITA 1347 0 0.00 0.00 0 -45 0 1995 M 126675

4 NC Vitali Emanuele          ITA 1494 0 0.00 0.00 0 9 0 1990 M 104809
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